
1з-12,2о24,152в

Дата формпрованrя
Дата утвэрхденхя
Полное наименование учреждения

Код учрехдения
инн
кпп
Период формирования
Сформировано

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюркетных средств,
rлавный администратор, администратор доходов бюмета, главный
администратор, администратор источников финансирования дефицита
бюджета
Наименование бюдл(ета (публично-правового образования}

Гlериодичность: mдовая
Единица измерения: РУБ.

Просмотр печатной формы

Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503121)
(Изменение М1)

21.03.2024
1в.01 2о24
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЫ(ДЕНИЕ
,ЯБЛОНИЦКАЯ СРЦНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛД"
41з9о522
4717006324
470501001
2023
Учрёх(дением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ,ЯБЛОНИЦКАЯ СРЦНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА,
инн 4717006324
кпп 470501001

на 01 января 2024 г.

волосовского N,lуниц
лЕнингрмской оБлАсти

Е!QдцgI_цудg_ципальноrо образования Волосовский
му!дцилал ь н ы й рз49!_,]!е!д!Jрздс ко й о бласти

Форма по ОКУ!
Дата

по оКПо
инн

глава по Бк
по оКТМо

по окЕИ

0503121
01,01.2024
з283u72
4717006324
019
4160ы12142

38з

код
строки

Код по
косry Бюджетная деятельность

Средства во временном
распоряжении

2 3 4 51 6

010 100 _6 393 993,59 0,00
Доходы (стр.020 + стр,030 + стр.040 + стр.050 + стр.060 + стр.070 + стр.090 +

стр. 100 + стр. 1'l0) 6 393 993,59
020 110 0,00Налоговые доходы

в том числе
0з0 120 0,00Доходы от собственности 0,00

в том числе
130 0,00 0,00Доходы от оказания платных услуг (работ). компенсаций затрат

в том числе

II

https]/bus,gov.ru/public/print-form/shoW.hlml?pf]d=5з584з81 1lб

наименование показателя Итого

0,00

040



Просмотр печатной формы

наименование показателя код
строки

Код по
косry Бюджетная деятельность

Средства во временном
распоряжении

Итого

раф ы, пени, неустойки, возмещения ущерба 050 140 30 000,00 30 000,00

в том числе:

Прочие доходы от сумм принудительноm изъятия 050 145 з0 000,00 30 000,00

мездные денехfi ые поступления текущею характера

езвозмездные денежные посryпления капитальною характера

в том числе

оходы от операций с активами

060 ,150 0,00

0,00

0,00

070 160 0,00

-6 423 993,59090 17о € 423 99з,59

в том числе

Доходы от оценки активов и обязательств 090 -6 423 993,59 -6 423 99з,59

рочие доходы 100 180 0,00 0,00

в том числе

возмездные неденежные поступления в сектор государственного управления 110 190 0,00 0,00

в том числе

Расходы (стр. 16О + стр, 170 + стр. 'l90 + стр,210 + стр.2З0 + стр.240 + стр,250
+ стр. 260 + стр. 270) 150 200 з0 494 74з,71 0,00

плата труда и начисления на выплаты по оплате труда 160 21о 17 316 389,59

в том числе

3аработная плата 160 211 13 299 684,89 13 299 684,89

Проч ие несоциальные выплаты персоналу в денехной форме 160 200,00

Начисления ва выплаты по оплате труда 160 4 016 504,70 4 0,16 504.70

плата работ, услуг 17о 22о 7 246 7о3,07 7 246 7оз,о7

в том числе:

Услуги связи 96 528.60 96 528.60

Коммунальные услуги 170 22з 2 563 468,94 2 56з 468,94

Работы, услуги по содержанию имущества 17о 225 2 026 39з,10 2 026 з93,10

Прочие работы, услуги 17о 226 2 536 з19,69 2 536 319,69

Страховавие 17о 227 23 992,т4 2з ss2,7 4

бслуживание юсударственного (муниципального) долга 190 230 0,00 0,00

21о 0,00 0,00

в том числе

мездные перечисления бюджетам 230 250 0,00 0,00

24о 26о 1 058 544,32 1 058 544,з2

в том числе

13.12,2024, 15.28

в том числе:

зо 494 74з,71

17 3,16 389,59

200,00

170

в том числе:

Безвозмездные перечисления текуlлего характера организациям 24о

в том числе:

Эоциальное обеспечение

https://bus.gov.гUi puЫic/print-form/show,html?pfid=53584З8 1



Просмотр печатной формы
1з,12-2о24, 15|28

Итоfо
спо яжении

Средства во временном
Бюджетная деятельностьКод по

косry
код

наименование показателя
976 047,20976 047.20263но й меюи нвенасел н форл помои ралаrуосопо а щисоо 1,16 я цип
82 497,1282 497,1226624оено йежвсален ии формдениия ком налун пособ ц персоес иальоц

4 725 559,1427о

з в77 246,71

848 з,12,43

0,00

147 547,5927о

250

250

250

260

з 877 246.71

147 547,59

848 312,4з

0,0028о

290

271

272

147 546,00147 546,00291

,l,59
27о 292

-зб 888 737,з0_зб 888 737,30з00
_36 888 737,300,00-36 888 737,30301

исления капитальноrо характера орrанизациям

штрафы за нарушение законодательства о налоrах и сборах, законодательства

Расходоаание материальных запасов

возмездные переч

носавз хвыхо страхо
+ 04 11 01 стр.0зт стр.стр з02)н и льтае он стрстьи и опч ци резура

ьтат 10 1,ножегооблл налон ие доп резуационр

Амортизация

по операциям с активами

в том числе

в loм числе

Налоги, пошлины и сборы
в том числе

ие расходы

0,00302алоr на прибыль

_5 973 536,670,00_5 973 536,67з10
+ ++ 350330з20 стр.вамиакти стр стрни сан во миии нееОп ц фра

+++ 395+ з90 400)+ 0 з80 стр стр73 стрстрстр
18,1 976,з50,00,181 976,з5з2оление основных средствистое посту|]

в том числе
4 059 22з,060,004 059 223,06321величение стоимости основных средству 3 877 246,710,00з 877 246.71

меньшение стоимости основных средству 0,000,000,00330ление нематериальных активовистое поступ

0,000,000.00зз,] 320
величение стоимости нематериальных активову 0,000,0042х 0,00
меньшение стоимости нематериальных активову s 423 99з,59_6 423 993,59350непроизведенных активовистое поступление

в том числе
0,000,000,00330

величение стоимости непроизведенных активову 6 423 993.590,004зх 6 42з 99з,59
уменьшЪн ие стоимости непроизведенных активов

268 480,570,00268 480,57360е материальных запасовистое поступлени

в том числе
1 258 и0,200,00340 1 258 и0,20

вепиченt,lе стоимости материальных запасов
у

в том числе
989 859.630,00989 859,6зз62 440

ньшение стоимости материальных запасовуме
в том числе

htФsr/ЬUs.gоч.rч/рчЫiс/рriпЬ{огm/Shоw.htm|?рfi d=53584381
з/6

240

4 725 559,14

270

0,00

(стр. 50)0 стр.
0,00

360(стр.

в том числе:

0,00

361



Просмотр печатной формы
1З.12.2024, 15|2в

ИтогоСредства во временном
нииБюджетвая деятельностьКод по

косry
код

наименование показателя
0,000,000,00370

0,000,00371

0,00

0,00

372

380

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35х
45х

360

46х

390

0,000,000,00391
0,000,00зg2
0,000,00

0,00

0,00

х
х

395

0,000,000,00396
0,000,00

х
х397

0,000,000,00х400
_30 915 200,6з0,00_з0 915 200,63410

уменьшение cтoflMocrl пр91 л.о!ьзования

в том числе:

в том числе

в том числе

увеличение затрат

истое поступление прав пользования

увеличение стоимости прав пользования

истое поступ пение биолоrических активов

увел

еньцJение затрат

иче ие стоимости биологических активов

на биотрансформациюистое изменение затрат

вовактиlических6иолоьшен}lемену
ниенеи лолпине tlиготовоиеготовл родукизнат аие застое три

ньщение затрат
впих иодоерщбуду

,l 05|20 свамиьст тр.бязо ател стрва и|4аи ктинсован3 спо ци фиер

увеличение затрат

yI

-29 489 5,17,10_30 000,00-29 459 517,1042оОперации с финансовыми активами (стр. 43о + стр. /и0 + стр. 450 + стр,

460 + стр.470 + стр. lВ0) -29 626 629,51-30 000,00_29 596 629,51430банав счет юджетовление средстпосстоей туп

в том числе 0,000,000,005104з1нтовеэ валквиин сеенл редстви денежпоступ 29 626 629,51з0 000,0029 596 629,516,10432
выбытие денежных средств и их эквивалентов 0,000,000,00

г, 14иакцннин кромеепле це бумстои пе осту

в том числе:
0,000,000,0052оувеличение стоимости ценных бумаi кроме акций и иных форм участия в

капитале
0,000,000,00620442уменьUJение стоимости ценных Ъумаr, кроме акций и иных форм участия в

капитале 0,000,000,00450нтововх нанси инструмеинин фе кциистоеи поступл

в том числе 0,000,000,00530451внтоинствыхсоии н румеиаости финаниен стоим кциевеличу 0,000,000,00630452нтовеовнаи инструмнсии нт а ии фисто мос кциен шен 0.000,000,00460
вова ниимстзаииевевлпстои е редоста

в том числе

httpS://buý, gov,ru/publidprint-form/Show,html?pf id=53584З8 1

4iб

0,00

0,00

работ,
стоимости

изменёl

в том числе:

их

44о

441



Просмотр печатной формы
1з.12,2о24, 15:28

ИтогоСредства во временном
нии

Код по
косry

Код
наименование показателя

0,000,00540461
0,000,00640462
0,000,0047о

0,00

0,00

1з7 112,41

0,00

0,00

0,00

480

471

472

1 670 135,770,00

0,00

0,00

137 1,|2,41

1 670 l35,77

0,00

0,00

650

550

560481
1 53з 023,360,001 533 023,366604а2

1 425 68з,5з-30 000,00
0,000,00

510

520

0,000,0071о521
0,000,00810522
0,000,00530

1 455 683,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0.000,000,0072053,1
0,000,000.00в20

увеличение стэимости иных финансовых активов

еньшение стоимости иных финансовых активов __

в том числе:

в том числе:

60)

в том числе

в том числе

у

увели

и по предостав ленным заимствованиям

ум
поступле

очей дебиторскоЙ задолженности

у" ствованиям

влеченным заимствованиям

женности по внуrренним привлеченьlм заимствованиям

увеличение пр

ум

увеличение задол

чение задолже нности по внешним пр

вленным заимствованиямнности по предостаоньшение задолже

ние иных финансовых аrтивов

ивлеченным заимствованиямности llo вн)тренним првеличение задолжен

еньшение задолженности
нности по внеUJним приистое увеличение задолх(е

ивлеченным заимствованиям

истое увеличение прочей дебито рской задолженности

стинооии задолженин пеьше деб иторскмен рочеу
+50+ 5с++ стр540сст тр053 тр|лмства робязателса 1/2цrrер

истое

увел ичение задолхенност

еllьшение задолже нности по внецJним привлеченным заим
2 4зв 024,8в2 468 024.88и0носн итий задолжеиен п оче рскоиче кредитовелстоеи р

в том числе 40 404 789.750,0040 404 789,75730м1торской задолженностиувеличение прочей креди з7 966 7й,8730 000,00з7 9зб 764.87830
йитоп еиние рское кредменьш рочу 0,000,00550

ыбудущих периодов -1 012 341,з50,00_1 0]2 з4,t ,35х560
предстоящих расходов

Главный бухгалтер

исполнитель
Долхность
Телефок, e{nail

В.Н. Копачёва
Руководиталь
[|ентрализованная бух
(наименование, ОГРН,
местонахожденпе)
Руководхтель (уполно

Долх(ность
Дата

галтерия
инн, кпп,

мочен ли r ý-ý
ý

httpsJ/buS,90v,ru/public,/pгint-foгm/show,html?pfid=5З58438 
1

5/6

Бюддетная деятельность

0,00

(стр,520

-30 000,00

542задолженности
0,00х

01 ,0,1.2024


